
Bitte beachten Sie: Wegen Straßenarbeiten ist die Ersatzhaltestelle in Solln in Richtung Innenstadt

in die Sollner Straße, Höhe Hausnummer 65 verlegt.

Richtung Wolfratshausen

Hauptbahnhof, Gl. 27-36 ab 21:14 21:54 22:14 22:34 22:54 23:14 23:54 0:14 0:54 1:54

Donnersbergerbrücke 21:17 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:57 0:17 0:57 1:57

Heimeranplatz 21:20 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 0:00 0:20 1:00 2:00

Harras an 21:22 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 0:02 0:22 1:02 2:02

umsteigen I I X I I I I 

Harras ab 21:22 22:02 22:28 X 23:02 23:28 0:02 0:28 1:02 2:02

Mittersendling 21:24 22:04 22:33 X 23:04 23:33 0:04 0:33 1:04 2:04

Siemenswerke 21:26 22:06 22:38 X 23:06 23:38 0:06 0:38 1:06 2:06

Solln 21:28 22:08 22:44 X 23:08 23:44 0:08 0:44 1:08 2:08

Großhesselohe-Isartalbahnhof 21:30 22:10 22:47 X 23:10 23:47 0:10 0:47 1:10 2:10

Pullach 21:32 22:12 22:52 X 23:12 23:52 0:12 0:52 1:12 2:12

Höllriegelskreuth an 21:34 22:14 23:00 X 23:14 0:00 0:14 1:00 1:14 2:14

umsteigen I I X I I I I 

Höllriegelskreuth ab 21:35 22:15 23:05 X 23:15 0:05 0:15 1:05 1:15 2:15

Buchenhain 21:37 22:17 23:07 X 23:17 0:07 0:17 1:07 1:17 2:17

Baierbrunn an 21:40 22:20 23:10 X 23:20 0:10 0:20 1:10 1:20 2:20

Baierbrunn ab 21:40 22:30 23:10 X 23:30 0:10 0:30 1:10 1:30 2:20

Hohenschäftlarn 21:43 22:33 23:13 X 23:33 0:13 0:33 1:13 1:33 2:23

Ebenhausen-Schäftlarn 21:46 22:36 23:16 X 23:36 0:16 0:36 1:16 1:36 2:26

Icking 21:49 22:39 23:19 X 23:39 0:19 0:39 1:19 1:39 2:29

Wolfratshausen an 21:54 22:44 23:24 X 23:44 0:24 0:44 1:24 1:44 2:34

Richtung München

Wolfratshausen ab 21:43 X 22:13 X 22:33 23:13 23:33 0:13 0:33 1:13

Icking 21:50 X 22:20 X 22:40 23:20 23:40 0:20 0:40 1:20

Ebenhausen-Schäftlarn 21:53 X 22:23 X 22:43 23:23 23:43 0:23 0:43 1:23

Hohenschäftlarn 21:56 X 22:26 X 22:46 23:26 23:46 0:26 0:46 1:26

Baierbrunn 22:00 X 22:30 X 22:50 23:30 23:50 0:30 0:50 1:30

Buchenhain 22:02 X 22:32 X 22:52 23:32 23:52 0:32 0:52 1:32

Höllriegelskreuth an 22:04 X 22:34 X 22:54 23:34 23:54 0:34 0:54 1:34

umsteigen I X I X I I I

Höllriegelskreuth ab 22:05 X 22:35 X 23:00 23:35 0:00 0:35 1:00 1:35

Pullach 22:07 X 22:37 X 23:08 23:37 0:08 0:37 1:08 1:37

Großhesselohe-Isartalbahnhof 22:09 X 22:49 X 23:13 23:49 0:13 0:49 1:13 1:49

Solln 22:11 X 22:51 X 23:16 23:51 0:16 0:51 1:16 1:51

Siemenswerke 22:13 X 22:53 X 23:22 23:53 0:22 0:53 1:22 1:53

Mittersendling 22:15 X 22:55 X 23:27 23:55 0:27 0:55 1:27 1:55

Harras an 22:17 X 22:57 X 23:32 23:57 0:32 0:57 1:32 1:57

umsteigen I I I I I

Harras ab 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57 0:37 0:57 ~ 1:57

Heimeranplatz 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 0:00 0:40 1:00 ~ 2:00

Donnersbergerbrücke 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 0:03 0:43 1:03 ~ 2:03

Hauptbahnhof, Gl. 27-36 an 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45 0:05 0:45 1:05 ~ 2:05

      Bus N43 weiter Richtung Heimeranplatz/Hirschgarten

      Bus N44 weiter Richtung Giesing/Ostbahnhof

Ersatzhaltestellen:

Harras: Albert-Roßhaupter-Straße,         Harras (S), Hst. Nr. 6

Mittersendling: Plinganser Straße, beidseitig          "Neuhofen" (134)

Siemenswerke: Rupert-Mayer-Straße, beidseitig

Solln: Richtung Wolfratshausen: Wolfratshauser Straße,          134/135/136

Richtung München: Sollner Straße, Höhe Hausnr. 65

Großhesselohe-Isartalbahnhof: Wolfratshauser Straße,          Melchiorstraße (135)

Pullach: Bahnhof(Gartenstraße),         270

Höllriegelskreuth: Bahnhofsvorplatz/Zugspitzstraße,          222/270/271

Wir bauen für Sie 
auf der  

Hauptbahnhof ◄►Wolfratshausen
Nacht Donnerstag/Freitag, 27./28.11.2025
21.30 bis 2.40 Uhr
Zugausfälle, geänderte Abfahrtszeiten und ergänzender Ersatzverkehr mit Bussen


